
pÇJj. ) 

Rubrica 

Pag.: 	2 

PttIttu 

LIMOEIRO 
DO RR E 

Ceará 	 RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor 

Governo Municipal de Limoeiro do Norte 	licitação: Tomada de Preços n°2019.2905-0020V 

Proponente 

Seq Descrição 	 Unidade Marca Quant. 	VI. unitário 	VI. total Situação 

HORA 

T FERREIRA P)4 CONTRU ESME -- - 

- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.340.3t00 - 3.3.90.3a.99 

00001 SERVIÇOS 1bk6RÁICOS 600.0000 	127.50 	78500.00 Vencedor 

Total da dotação: 	 76,500.00 

1000.0000 HORA 127.50 	127500.00 Vencedor 

- DOTAÇÃO : 2.068- 3.3.t0.39.00Z3.3.3E9  
00001 SERVIÇOS TOPa4FIcOS 

	

Total da dotação: 	127,500.00 

	

Total do proponente: 	204,000.00 

	

Total gemi: 	204,000.00 


